O Departamento de Cultura, Desporto e Turismo, possui o interesse de participar do 
evento nos dias determinados e menciona o quão é importante estas atividades para os alunos 
que fazem uso desta prática de esporte. 

3. DA ESTIMATIVA DE CUSTOS: 

O valor do custo total deste evento será de  R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
   De acordo com proposta encaminhada para Prefeitura Municipal de Coimbra, pretende-se a 

Contratação do fornecedor: LUIZ ALBERTO PONCIANO DA CRUZ JUNIOR 09467756641, inscrita 
no CNPJ sob o nº. 34.022.300/0001-93, Localizada na Rua Barão de Cotegipe, nº 190, Andar 2, Bairro

[...]

estratégico para competições. Também haverá 
treinos práticos e a entrega de certificados de 
participação 

R$ 7.500,00              R$ 7.500,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 
   2.1- O valor do pagamento será de  R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).  

§ 1º - O pagamento será efetuado de forma única, em até 30 (trinta) dias após a emissão e 
apresentação da Nota Fiscal/Fatura. 

§ 2º - A empresa contratada deve manter atualizada a sua regularidade     fiscal ás Certidões: 
Federal, Estadual e Municipal.